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§ 15

Tilläggsavtal med Trafikverket avseende ombyggnad av 
Färentunavägen/Enlundavägen (KS11/197)

Sammanfattning  
Detta ärende föreslår att ett tilläggsavtal med Trafikverket godkänns. Förslaget innebär att 
villkoret i avtalet om en lagkraftvunnen detaljplan förlängs till utgången av 2016. I övrigt är 
villkoren oförändrade jämfört med tidigare träffat avtal med Trafikverket. Avtalet är en 
förutsättning för ombyggnad av korsningen Färentunavägen/Enlundavägen.

Beslut
Förslag till Kommunstyrelsen

1. Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att godkänna tilläggsavtal 
daterat 2014-12-18 mellan Ekerö kommun och Trafikverket avseende ombyggnad av 
korsningen Färentunavägen-/Enlundavägen.

2. Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att ge Kommunstyrelsens 
ordförande i uppdrag att underteckna tilläggsavtalet.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Tilläggsavtal med Trafikverket avseende ombyggnad av 

Färentunavägen/Enlundavägen
 Förslag till tilläggsavtal mellan Ekerö kommun och Trafikverket
 Avtal, Trafikverket/Ekerö avseende ombyggnad Färentunavägen/Enlundavägen
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Jonas Orring
Teknik & Exploateringschef
08-560 39 363
Jonas.Orring@ekero.se

Kommunstyrelsen

Tilläggsavtal med Trafikverket avseende ombyggnad av 
Färentunavägen/Enlundavägen
Dnr KS11/197-318

Förslag till beslut
1) Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att 

godkänna tilläggsavtal daterat 2014-12-18 mellan Ekerö kommun 
och Trafikverket avseende ombyggnad av korsningen 
Färentunavägen-/Enlundavägen.

2) Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att ge 
Kommunstyrelsens ordförande i uppdrag att underteckna 
tilläggsavtalet.

Sammanfattning av ärendet
Detta ärende föreslår att ett tilläggsavtal med Trafikverket godkänns. 
Förslaget innebär att villkoret i avtalet om en lagkraftvunnen 
detaljplan förlängs till utgången av 2016. I övrigt är villkoren 
oförändrade jämfört med tidigare träffat avtal med Trafikverket. 
Avtalet är en förutsättning för ombyggnad av korsningen 
Färentunavägen/Enlundavägen.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande teknik- och exploateringskontoret, 2014-12-23
Förslag till tilläggsavtal mellan Ekerö kommun och Trafikverket, 
2014-12-18
Avtal mellan Ekerö kommun och Trafikverket 

Tjänsteutlåtande
2014-12-23
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Ärendet
Kommunfullmäktige beslöt i oktober 2012 att godkänna avtal mellan 
Ekerö kommun och Trafikverket avseende ombyggnad av korsningen 
Färentunavägen/Enlundavägen, se bilaga. Behovet av ombyggnaden 
av korsningen var föranlett av att detaljplanen för Enlunda bussdepå 
hade antagits 2011 och den bussdepåetablering som var för handen. 

Avtalet reglerade vissa villkor avseende ombyggnad och 
genomförande. Avtalet förutsatte en lagakraftvunnen detaljplan 
senast 2014-12-31. Då den antagna detaljplanen upphävdes av 
länsstyrelsen medförde detta att en viss omarbetning av planförslaget 
var nödvändigt samtidigt som projektet försenades. Den reviderade 
planförslaget antogs sedemera av kommunfullmäktige i början av 
2014. Planförslaget överklagades ånyo vilket att villkorsparagrafen 
för lagakraftvunna detaljplanen i avtalet med Trafikverket behöver 
förlängas. 

Nu har föreslagits en förlängning av villkorsparagrafen om en 
lagakraftvunnen detaljplan till utgången av 2016. I övrigt 
avtalsförslaget oförändrat, se bilaga. Tilläggsavtalet förutsätter 
kommunfullmäktiges godkännande senast 2015-04-01. 
Tilläggsavtalet föreslås godkännas.

Jonas Orring
Teknik & Exploateringschef

Beslutet expedieras till
Teknik&Exploateringskontoret

Tjänsteutlåtande
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